ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХОЛМСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АБИНСКОГО РАЙОНА

и /1. 1.p4l"-
]ф 79

станица Холмская

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услугдля
обеспечения муниципальных нужд Холмского сельского поселения

Дбинского районана202l финансовый год и плановый периоц2022 п2023
годов

В соответствии с частями 6,7 статьи 16 Федер€шьного закона от 5 аПРеЛя

2О|З года N 44-ФЗ кО контрактной системе в сфере закупок товароВ, рабОт,

услуг для обеспечения государственных и муницип€шьных нужд), на ОСНОВаНИИ

положений Гражданского кодекса Российской Федер ации, Бюджетного кодекса

РоссийсКой Федерации, в целяХ совершеНствования системы планирования и

обеспечения эффективного расходов ания средств бюджета Холмского сельского

поселениядбинскогорайона, администрация Холмского сельскогопоселения
Абинского района п о с т а н о в л я е т:

l. Утверлить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципчUIьных нУжд Холмского сельского поселения Абинского района на

2021 финансовый год и плановый период 2022и2O2З годов.

2. Главному специ€Lлисту финансово-экономического отдела

адмиtIисТрации (Сорока Е.Е,) разместить план-график закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципа,tьных нужд Холмского сельского поселения

дбинского района на 2о21 финансовый год и плановый период 2022 и 202З

годов в информационно - телекоммуникационной сети кинтернет> на сайте

w.у]Y*Zа-kцрki,gр-ч-гч.
З. Контроль за выполнением настоящего постаноВлениЯ возложитЬ на

первого заместителя главы Холмского сельского поселения А.и. Флерко,

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

глава Холмского сельского поселен

Абинского района
В.В. Ахуба